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Ποσό

1 Π08/09/8/12250/01 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 093294522 75 290.032,09 € 0,00 € 0,00 € 290.032,09 € 290.032,09 € 604.233,53 € 0,00 € 0,00 €

2 Π08/09/8/24203/01 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 998716385 72 143.433,93 € 0,00 € 0,00 € 143.433,93 € 433.466,02 € 298.820,68 € 0,00 € 0,00 €

3 Π08/09/8/08318/01 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 801957370 70 214.320,00 € 0,00 € 0,00 € 214.320,00 € 647.786,02 € 398.000,00 € 0,00 € 0,00 €

4 Π08/09/8/03942/01 Γ ΚΑΙ Α  ΕΜΜ ΣΚΑΛΙΔΗ ΟΕ 081961682 70 310.797,07 € 0,00 € 0,00 € 310.797,07 € 958.583,09 € 647.493,90 € 0,00 € 0,00 €

5 Π08/09/8/96606/01 ΠΛΕΠΙΑ ΓΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙ 800993751 70 335.656,32 € 0,00 € 0,00 € 335.656,32 € 1.294.239,41 € 699.284,00 € 0,00 € 0,00 €

6 Π08/09/8/50371/01 Θ. ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 801930043 68 259.781,82 € 0,00 € 0,00 € 259.781,82 € 1.554.021,23 € 540.795,46 € 0,00 € 0,00 €

7 Π08/09/8/99327/01 BAKOURAT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚ 801967417 68 335.520,00 € 0,00 € 0,00 € 335.520,00 € 1.889.541,23 € 699.000,00 € 0,00 € 0,00 €

8 Π08/09/8/21954/01 MARTHELENE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 801968820 66 435.331,02 € 0,00 € 0,00 € 435.331,02 € 2.324.872,25 € 906.939,62 € 0,00 € 0,00 €

9 Π08/09/8/36644/01 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟ 801909819 65 310.801,80 € 0,00 € 0,00 € 310.801,80 € 2.635.674,05 € 518.003,00 € 0,00 € 0,00 €

10 Π08/09/8/84193/01 Δ ΤΣΟΚΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998269704 52 246.470,26 € 0,00 € 0,00 € 246.470,26 € 2.882.144,31 € 513.479,71 € 0,00 € 0,00 €
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